

# Heydər Əliyev Fondu bölgələrdə yeni məktəb binalarını istifadəyə verib

## Ağcabədi



Sentyabrın 15-də Heydər Əliyev Fondu tərəfindən rayonun Poladlı kənd tam orta məktəbi üçün inşa edilmiş 300 şagird yerlik məktəb binası istifadəyə verilib. Bu münasibətlə keçirilən tədbirdə Heydər Əliyev Fondunun, Elm və Təhsil Nazirliyinin, Qarabağ Regional Təhsil İdarəsinin, Ağcabədi Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri, məktəbin müəllim və şagird kollektivi, kənd sakinləri iştirak ediblər.

Tədbir Azərbaycanın Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb. Heydər Əliyev Fondunun nümayəndəsi Elvin Aslanov, Elm və Təhsil Nazirliyinin Hüquq şöbəsinin müdiri Səbuhi Mahmudov, Ağcabədi Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rafil Hüseynov çıxış edərək, müəllim və şagirdləri məktəbin istifadəyə verilməsi münasibətilə təbrik edib, ölkəmizdə təhsilin inkişafına göstərilən dövlət qayğısından, ümumtəhsil məktəblərinin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi, yeni tədris ocaqlarının tikilməsi, bu sahədə Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi layihələr barədə ətraflı danışdı. Bildirilib ki, 2023-2024-cü tədris ilində Elm və Təhsil Nazirliyinin sifarişi əsasında 23, Heydər Əliyev Fondunun sifarişi əsasında isə 19 təhsil müəssisəsinin açılışı nəzərdə tutulur.

Məlumat verilib ki, 1988-ci ildə inşa olunmuş Ağcabədi rayonunun Poladlı kənd tam orta məktəbi keyfiyyətli tədris üçün yarırsız vəziyyətdə olduğundan yeni təhsil ocağının inşasına qərar verilmişdi. Yeni binanın tikintisi ilə bağlı işləri üzərinə götürən Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 300 şagird yerlik yeni məktəb inşa olunub. İkimərtəbəli 3 korpusdan ibarət olan yeni təhsil müəssisəsində 14 sinif otağı, fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika, hərbi hazırlıq, əmək təlimi otaqları, kitabxana, yeməcxana, akt, idman zalları və açıq idman meydançası var. Bütün otaqlar lazımi avadanlıqlarla və əyani vəsaitlərlə tam təchiz edilib. Məktəbin ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri görülüb. Heydər Əliyev Fondunun Poladlı kənd məktəbində gördüyü işlər təhsilin keyfiyyətinin təminatına, uşaqların bilik və bacarıqlarının davamlı artımına hesablanıb.

Tədbirdə söz alan pedaqoji kollektivin nümayəndələri və valideynlər dövlət başçısına dərin minnətdarlıqlarını bildirib, yüksək qayğıya əməli işlə cavab verəcəklərini söyləyiblər.

Çıxışlardan sonra tədbir iştirakçıları məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olublar. 2023-2024-cü tədris ilində təhsil müəssisəsində 344 şagirdin təhsil prosesinə cəlb olunması planlaşdırılır. Məktəbdə 34 nəfər pedaqoji işçi çalışır.

## Saatlı



Rayonun Qaracalar kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilən məktəb binası Bilik Günündə istifadəyə verilib.

Məktəbin açılış tədbirində Heydər Əliyev Fondunun, Elm və Təhsil Nazirliyinin nümayəndələri,

Saatlı Rayon İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi, məktəb kollektivi və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər. Çıxış edənlər şagird və müəllimləri yeni tədris ili münasibətilə təbrik edib, onlara uğurlar arzulayıblar. Qeyd edilib ki, Heydər Əliyev Fondunun 2023-2024-cü tədris ili üçün təhsil sahəsində reallaşdırdığı növbəti layihəsinin ünvanı Saatlı rayonunun Qaracalar kəndidir. Burada fond tərəfindən 360 şagird yerlik yeni məktəb binası tikilib.

Üçmərtəbəli və 2 korpuslu bu təhsil ocağı da digərləri kimi zəruri mebel və avadanlıqlarla təmin edilib, fənn kabinetləri və laboratoriyalar əyani vəsaitlərlə təchiz olunub, təhlükəsizlik məsələlərinə xüsusi diqqət yetirilib.

Təhsil prosesində əldə olunan bilik və bacarıqlar, həmçinin etik-əxlaqi norma və dəyərlər hər bir təhsilalanın cəmiyyətin layiqli üzvü olması üçün lazımi şərait yaradır, onu biliyi və etik davranışı sayəsində nümunəvi vətəndaşa çevirir. Hər bir insanın təhsilinin əsası isə məktəbəqədər təhsil müəssisəsində və orta məktəbdə qoyulur. Elə məhz bu səbəbdən də Heydər Əliyev Fondu ölkədə bu sahənin inkişafına hərtərəfli dəstəyini göstərməklə hər il onlarla təhsil ocağını inşa və ya əsaslı bərpa edərək istifadəyə verir.

Saatlı rayonunun Qaracalar kənd məktəbi də fondun həyata keçirdiyi təhsil layihələri sırasındadır.

Təhsil müəssisəsinin həyətəyən ərazisində abadlıq işləri görülüb, dekorativ kol və ağaclar əkilib, müasir işıqlandırma sistemi quraşdırılıb.

Çıxışlardan sonra Bilik Günü zəngi səslənib, məktəb binası ilə tanışlıq olub.

## Tərtər

Rayonun Azadqaraqoyunlu kəndində 1979-cu ildə inşa olunmuş Şükür Rəhimov adına tam orta məktəbin binası müasir tələblərə cavab vermədiyindən Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni binanın inşası həyata keçirilib. Sentyabrın 15-də 320



şagird yerlik məktəb binası istifadəyə verilib. Məktəb binasının açılış mərasimində Heydər Əliyev Fondunun, Elm və Təhsil Nazirliyinin, Qarabağ Regional Təhsil İdarəsinin, Tərtər Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri, məktəbin müəllim və şagird kollektivi, kənd sakinləri iştirak ediblər. Tədbirdə respublikamızın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi birdeqiqəlik sükutla yad edilib.

Heydər Əliyev Fondunun nümayəndəsi Elvin Aslanov, Elm və Təhsil Nazirliyinin Hüquq şöbəsinin müdiri Səbuhi Mahmudov, Tərtər Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Müstəqim Məmmədov, Milli Məclisin deputatı Sahib Alıyev çıxış edərək müəllim, şagird və valideynləri yeni tədris ilinin başlanması və təhsil müəssisəsinin istifadəyə verilməsi münasibətilə təbrik edib, ölkədə və rayonda gedən sosial-iqtisadi inkişafdan, təhsil sahəsində əldə olunan uğurlardan, Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın bu sahədə gördüyü ardıcıl tədbirlərdən danışdı.

Tədbirdə məktəbin direktoru Yeganə Mehtiyeva, X sinif şagirdi Sevinc Məmmədli, kənd ağsaqqalı Arif Hüseynov, qazi Sadiq Abbaslı da çıxış edib, göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Diqqətə çatdırılıb ki, Heydər Əliyev Fondunun "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb" proqramı çərçivəsində görülən işlər ölkədə təhsil strategiyasının uğurla həyata keçirilməsinə, bu sahənin effektiv idarə olunmasına, təhsilin inkişafı istiqamətində mühüm nailiyyətlərin əldə edilməsinə istiqamətlənib.

Məktəbin tikintisində əməyi olanlara fəxri fərman verilib. Sonra tədbir iştirakçıları məktəbdə yaradılmış şəraitlə yaxından tanış olublar.

Üçmərtəbəli 2 korpuslu yeni təhsil ocağında tədris üçün zəruri şərait qurulub. Buradakı bütün fənn otaqları və laboratoriyalar mebel və avadanlıqlarla, əyani vəsaitlərlə təchiz edilib. Məktəbin həyətəyən ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri aparılıb, dekorativ kol və ağaclar əkilib, müasir işıqlandırma sistemləri quraşdırılıb.

## Sabirabad

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa olunan rayondakı Narlıq kənd Ə.Səmədov adına orta məktəbin binası Bilik Günündə istifadəyə verilib. Kənddə 1975-ci ildə inşa olunan məktəb binası istifadəyə yarırsız olduğundan Heydər Əliyev Fondu



tərəfindən bu ilin əvvəlində yeni binanın inşasına başlanılıb. İkimərtəbəli yeni məktəb binası 300 şagird yerlikdir və 4 korpusdan ibarətdir. Yeni tədris ilini tam təmirli məktəbdə başlayan şagird və müəllimlərə keyfiyyətli tədris prosesi üçün lazımi şərait yaradılıb.

Məktəb zəruri mebel və avadanlıqlarla, fənn kabinetləri və laboratoriyalar əyani vəsaitlərlə təchiz edilib. Məktəbdə müasir standartlara cavab verən fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika, hərbi təlim, qızlar və oğlanlar üçün əmək təlimi otaqları, kitabxana, yeməcxana, akt və idman zalları və açıq idman meydançası yaradılıb. Həmçinin məktəbin həyətəyən ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri görülüb.

Tədbirdə Heydər Əliyev Fondunun nümayəndəsi Cəmil Əliyev, Sabirabad Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Siraqəddin Cabbarov, Elm və Təhsil Nazirliyinin nümayəndəsi Elvin Rüstəmov, regional təhsil şöbəsinin əməkdaşları və məktəbin adını daşdığı, rayonun ilk şəhidi, polis leytenantı Əhmədağa Səmədovun həyat yoldaşı Lətafət Səmədova çıxış ediblər.

Çıxışlarda dövlətimizin təhsil infrastrukturunun yaxşılaşdırılması istiqamətində gördüyü işlərdən danışılıb. Bildirilib ki, 2023-2024-cü tədris ilində Elm və Təhsil Nazirliyinin sifarişi əsasında 23, Heydər Əliyev Fondu tərəfindən isə 19 təhsil müəssisəsinin açılışı nəzərdə tutulur. Bu ilin sonunadək Elm və Təhsil Nazirliyinin sifarişi əsasında 8 təhsil müəssisəsinin açılışı planlaşdırılır.